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nasiona Bratek brązowy z
plamką swikx110
Cena 3,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx110

Kolor brązowy

Opis produktu
nasiona Bratek brązowy z plamką

Viola wittrockiana Gams

Bratek brązowy z plamką Viola wittrockiana Gams to dwuletnia roślina, o dużych dwubarwnych, oryginalnych kwiatach, których żółta plama z czarnymi kreskami otoczona jest kilkumilimetrową mahoniową obwódką. Wysiew nasion w czerwcu-sierpniu pod osłonami lub na rozsadniku. W temp. 15-20°C wschody następują po 2-3
tygodniach. Wysadzać jesienią lub wiosną, w odległości 20-25 cm, w żyzną glebę, w miejscu słonecznym lub nieco ocienionym. Kwitnie od wczesnej wiosny do późnej jesieni. Uprawiać na rabatach, kwietnikach, w pojemnikach, głównie do dekoracji wiosennej i w pierwszej połowie lata.

Opakowanie zawiera 0,4g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślinę uprawia się w umiarkowanie żyznej glebie każdego rodzaju. Nie ma szczególnych wymagań glebowych, za to najlepiej czuje się na przepuszczalnych podłożach. Kwitnie także w miejscach zacienionych, jednak nieco mniej obficie, więc poleca się sadzenie bratków na nasłonecznionych stanowiskach.

Kwiaty bratków pojawiają się wczesną wiosną i utrzymują się aż do września – października.

Nasiona bratka można wysiać dosłownie wszędzie – w ogrodzie, pojemnikach, donicach, koszach, miejskich kwietnikach. I w każdym miejscu roślina sprawdzi się idealnie. Jest niewielka, więc świetnie sprawdzi się na obrzeżach rabat, może także wyznaczać bieg ścieżek. Pięknie wygląda w pojemnikach

stojących na balkonach lub tarasach. Ze względu na łatwość uprawy a także przepiękne, długo utrzymujące się kwiaty, bratek wielkokwiatowy od dziesięcioleci pozostaje najpopularniejszą rośliną ozdobną.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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